РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2020 г.                                      № 51                                  п. Новонукутский

О признании утратившим силу решение Думы
муниципального образования «Новонукутское» от 31 января 2020 г. № 5
«Об утверждении реестра муниципального имущества поселения»

На основании решения Думы муниципального образования «Новонукутское» от 28 декабря 2020 г. № 49 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новонукутское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новонукутское», Дума муниципального образования «Новонукутское»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Новонукутское» от 31 января 2020 г. № 5 «Об утверждении реестра муниципального имущества поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации МО «Новонукутское»,
Председатель Думы МО «Новонукутское»	                   Ю. В. Прудников